
č. 0438/2019/VYP/OMI 

DODATEK č. 6 
 

k „Smlouvě o výpůjčce č. 0409/2003/NAJ/MM ze dne 12. 11. 2003“, 
ve znění pozdějších dodatků, který uzavírají níže uvedení účastníci: 

 
 

1/ Město Beroun, IČO: 002 33 123 
    se sídlem: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 
    zastoupené starostkou města RNDr. Soňou Chalupovou 
    jako „půjčitel“ 
 
 

a 
  
 

2/ Klub důchodců Beroun, IČO: 64752135 
    se sídlem: U Kasáren 813, 266 01 Beroun-Město 
    zastoupený paní Věrou Bočkovou 
    jako „vypůjčitel“ 
 

I. 
Shora uvedení účastníci uzavírají tento Dodatek č. 6 ke „Smlouvě o výpůjčce č. 
0409/2003/NAJ/MM ze dne 12. 11. 2003, ve znění pozdějších dodatků, kterým se doplňuje 
článek VIII. o nový odstavec, který zní takto: 
 
Smluvní strany se dohodly, že půjčitel přenechá do užívání společnosti Mateřská škola 

Montessori  Beroun a Základní škola s.r.o., se sídlem V Zahradách 1874, Beroun-Město, 266 

01 Beroun, IČO: 01609793 (dále jen „společnost“) místnost č. 2  o výměře 33,44 m2 v pravé 

části prvního patra v budově č.p. 813, která je součástí pozemku p.č. st. 1812/4, včetně 

společných prostor (přístupové schodiště, chodba, WC), a to každou středu od 8:30 hod. do 

11:30 hod., každý čtvrtek od 10:30 hod. do 12:00 hod. a každý pátek od 9:15 hod. do 10:15 

hod. od září 2019 do 30. 6. 2020. Společnost bude užívat (sdílet) místnost č. 2 a společné 

prostory společně s ostatními subjekty v  souladu se Smlouvou o výpůjčce č. 

0409/2003/NAJ/MM ze dne 12. 11. 2003, ve znění pozdějších dodatků. Přenechání prostor 

do užívání společnosti bude řešeno samostatnou smlouvou uzavřenou mezi městem Beroun 

jako pronajímatelem a společností jako nájemcem. 

 

 

II. 

Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

III. 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

 



č. 0089/2005/NAJ/MM 

 

IV. 

Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních o stejné právní závaznosti, z nichž každá 

strany obdrží po dvou výtiscích. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, jakož i smlouva o výpůjčce a následné 
dodatky k této smlouvě uzavřené, k níž je uzavírán tento dodatek č. 6 (dále jen „smlouva“) 
podléhají uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a že tento dodatek č. 6 vyžaduje ke své 
účinnosti uveřejnění v tomto registru. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto 
dodatku a smlouvy se smluvní strany dohodly, že je do registru smluv zašle město Beroun 
neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po podpisu tohoto dodatku všemi smluvními stranami. 

Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva, včetně dodatků č. 1 - 5  a tento dodatek č. 6  
byly uveřejněny také na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-
beroun.cz), a to včetně všech případných příloh a bez časového omezení, s výjimkou 
informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě a v tomto dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

V. 

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Beroun usnesením č. 412/22/RM/2019 dne  
14. 8. 2019. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších přepisů, že byly splněny všechny podmínky 
podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

 

Účastníci po přečtení tohoto dodatku č. 6 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl 
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

V Berouně dne 20. 8. 2019                                         V Berouně dne 28. 8. 2019 

 

 

 

RNDr. Soňa Chalupová                                                             Klub důchodců Beroun 

        starostka                                                                  zastoupený paní Věrou  Bočkovou 

 

http://www.mesto-beroun.cz/
http://www.mesto-beroun.cz/

